
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
ul. Mickiewicza 16, 70-383 Szczecin 

tel. 91 444 24 61 UCHWAŁA NR 28/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie powołania dr hab. Joanny Dudzińskiej-Nowak, prof. US do pełnienia 
funkcji przewodniczącej Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 

Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniach
w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora 

mgr Weronice Brzozowskiej

Na podstawie § 4 ust. 4 w zw. z ust. 3 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie 
nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim oraz § 81 ust. 7 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje 
dr hab. Joannę Dudzińską-Nowak, prof. US do pełnienia funkcji przewodniczącej Rady 
Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego na 
posiedzeniach w dniu 28 września 2023 r., podczas których odbędzie się publiczna obrona 
rozprawy doktorskiej mgr Weroniki Brzozowskiej oraz będzie podejmowana uchwała 
w sprawie nadania stopnia naukowego doktora mgr Weronice Brzozowskiej.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Instytut Nauk o Morzu i Środowisku 
Uniwersytet Szczeciński


